

# **Enstroga ApS**

Agerøvej 31 A, 2. True, 8381 Tilst

**CVR-nr. 39 40 35 44**

**Company reg. no. 39 40 35 44**

## **Årsrapport**

## **Annual report**

**1. januar - 31. december 2021**

**1 January - 31 December 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2022.  
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 19 June 2022.

---

**Jens Müller-Bennerscheidt**

Dirigent

Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

**Indholdsfortegnelse****Contents**

---

	<b>Side</b>
	<b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b>Reports</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b>Management's review</b>	
Selskabsoplysninger	4
Company information	
Ledelsesberetning	5
Management's review	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Income statement	
Balance	7
Balance sheet	
Egenkapitalopgørelse	9
Statement of changes in equity	
Anvendt regnskabspraksis	10
## Selskabsoplysninger

---

### Company information

---

<b>Selskabet</b>	Enstroga ApS
<b>The company</b>	Agerøvej 31 A, 2. True 8381 Tilst
	CVR-nr.: 39 40 35 44
	Company reg. no.
	Stiftet: 12. marts 2018
	Established: 12 March 2018
	Hjemsted: 8381 Tilst
	Domicile:
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	Financial year: 1 January - 31 December
<b>Direktion</b>	Jens Müller-Bennerscheidt, Siegburger Strasse 183, 50679 Köln
<b>Managing Director</b>	
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Auditors</b>	

**Ledelsesberetning****Management's review**

---

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er køb og salg af energi og energiprodukter, herunder gas og elektricitet. Hovedsagligt sælges der på de skandinaviske markeder. Selskabet har desuden til formål at købe og sælge telefoni og internetprodukter.

Selskabet har været uden aktivitet im 2021.

**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i 2021 realiseret et underskud på 38 t.kr. hvorefter selskabets egenkapital udgør -75 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Det er hensigten at gennemføre en solvent likvidation i 2022, hvorfor selskabets ejere har givet tilsagn om at tilføre den nødvendige likviditet således, at selskabet kan afregne sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med at de forfalder til betaling.

**Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**The principal activities of the company**

The company's primary business area is to purchase and sales of energy and energy products, including gas and electricity. The main market is Scandinavia. Furthermore the company is selling and purchasing phone and internetproducts.

The company has been without activity in 2021.

**Development in activities and financial matters**

The company has a dificit for 2021 of T.DKK 38 after which the net capital comes to T.DKK -75 The management considers the results as expected.

The shareholders intend the liquidate the company in 2022, and has given their pledge to support the company with the necessary liquidity in which the company can pay their liabilities towards third party as they fall due.

**Events occurring after the end of the financial year**

No events have occured after the balance sheet date to this date that would influence the assessment of the annual report.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>		
<b>Gross loss</b>	<b>-37.045</b>	<b>-18.229</b>
Øvrige finansielle omkostninger Other financial expenses	-1.356	-148
<b>Resultat før skat</b>		
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>-38.401</b>	<b>-18.377</b>
Skat af årets resultat Tax on net profit or loss for the year	0	0
<b>Årets resultat</b>		
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>-38.401</b>	<b>-18.377</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
<b>Proposed appropriation of net profit:</b>		
Disponeret fra overført resultat Allocated from retained earnings	-38.401	-18.377
<b>Disponeret i alt</b>		
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>-38.401</b>	<b>-18.377</b>



**Balance 31. december****Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b>		
<b>Assets</b>		
Note	2021	2020
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Current assets</b>		
Andre tilgodehavender		
Other debtors	9.000	4.125
Tilgodehavender i alt		
Total receivables	9.000	4.125
Likvide beholdninger		
Cash and cash equivalents	27.108	55.876
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		
<b>Total current assets</b>	<b>36.108</b>	<b>60.001</b>
<b>Aktiver i alt</b>		
<b>Total assets</b>	<b>36.108</b>	<b>60.001</b>

**Balance 31. december****Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Passiver</b>		
<b>Equity and liabilities</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
<b>Equity</b>		
Virksomhedskapital		
Contributed capital	50.000	50.000
Overført resultat		
Results brought forward	-125.421	-87.019
<b>Egenkapital i alt</b>		
<b>Total equity</b>	<b>-75.421</b>	<b>-37.019</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
<b>Liabilities other than provisions</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
Trade creditors	35.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		
Payables to subsidiaries	25.666	27.166
Anden gæld		
Other debts	50.863	49.854
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
Total short term liabilities other than provisions	111.529	97.020
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b>111.529</b>	<b>97.020</b>
 <b>Passiver i alt</b>		
<b>Total equity and liabilities</b>	<b>36.108</b>	<b>60.001</b>

## Egenkapitaloppgørelse

### Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>Contributed capital</b>	<b>Retained earnings</b>	<b>Total</b>
	<u>                    </u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
Egenkapital 1. januar 2021			
Equity 1 January 2021	50.000	-87.020	-37.020
Årets overførte overskud eller underskud			
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>-38.401</u>	<u>-38.401</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-125.421</u></b>	<b><u>-75.421</u></b>
